PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

MUNICIPIO DE PEIXE

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2025

Processo Administrativo 802/2025. Nos termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer, torna público que pretende contratar a empresa
D S DE FREITAS LTDA, inscrito sob o CNPJ n.º 26.702.530/0001-75, para prestação de serviços de
arbitragem em 30 partidas de jogos no Campeonato Municipal de Futebol 2025, composta com 02
(dois) árbitros e 01(um) assistente de mesa, no valor global de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e
quinhentos reais). Eventuais propostas de menor valor e que atendam os requisitos constantes do
processo  citado,  deverão  ser  apresentadas  até  ás  13h  do  dia  19/05/2025,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-52368d-150520250030593421

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 252/2025

http://www.tcpdf.org